
附件2
大连高新区融资担保风险补贴资金申请表
	担保机构全称
	

	统一社会信用代码
	

	办公地址
	

	法定代表人
	
	电话（手机）
	

	联系人
	
	电话（手机）
	

	新增担保项目数量
	
	新增担保金额
	      万元

	2016年新增融资担保项目明细

	序号
	新增企业名称
	担保金额（万元）
	担保期限（月）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	……
	
	
	

	                                   申请单位（公章）
                              法定代表人或授权人：（签名）
                               日期：          年    月    日



